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Cambridge

Ohjelma.

TUOTEHINNASTO

Pirtelot, keitot & puuro pakkaus sis. 21 pss
Pirtelot, keitot & puuro pussi

Patukkalaatikko sis. 21 kpl patukoita/bites pusseja
Patukka

Minttupala/suolatoffeepussi

Valmisateria

Juomavalmis pirtelo

Cambridge juomajauhe

Mix-A-Mousse

Shaker tai juomapullo

Jumppakuminauha

Kaikki hinnat sisaltavat alv 14 % / 24 %

Hinta

69,00
3,50
89,00
4,50
4,50
3,80
5,50
15,00
15,00
8,00
8,00

Valmennuskayntien siirrot ja peruutukset 24 h aiemmin. Peruuttamaton
tai lilan myohaan peruttu valmennus kaynti laskutetaan kokonaan.

Hinnasto voimassa toistaiseksi. Oikeudet muutoksiin pidatetaan.



